

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขนย้ายดินสระจำรุง หมู่ที่ ๗ ตำบลเนินฆ้อ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลเนินฆ้อ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๒๕,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการขนย้ายดินสระจำรุง หมู่ที่๗ ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
(รายละเอียดตามแบบและใบประมาณราคา ก่อสร้าง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๒๕,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

กองช่างเทศบาลเนินซ้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

บรรเทาความเดือดร้อนที่เกิดจากสาธารณภัยต่างๆ (ขนย้ายดินสระจำรุง)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 7 ตำบลเนินซ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเนินซ้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าแรงงาน	425,397.50	425,397.50	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	425,397.50	
		คิดเป็นเงินประมาณ	425,000.00	
(ตัวอักษร)		สี่แสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

รองปลัด เทศบาลตำบลเนินซ้อ

ลงชื่อ.....

(นายอรรถวุฒิ สมนึก)

ปลัดเทศบาลตำบลเนินซ้อ

ความเห็นผู้บริหาร

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

สำเนาถูกต้อง



ใบประมาณราคาจ้างเหมา

ส่วนราชการเทศบาลตำบลเนินฆ้อ

งบประมาณประจำปี 2558

ปร 4

โครงการ บรรเทาความเดือดร้อนที่เกิดจากสาธารณภัยต่างๆ (ขนย้ายดินสระจ้าง)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 7 ตำบลเนินฆ้อ

อำเภอแกลง

จังหวัด ระยอง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2558

ปริมาณงาน

คิดเป็นปริมาณดินทั้งสิ้น 14,062 ลบ.ม.

ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร

หมายเหตุ

ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมันโซล่า อ.เมือง ราคาดีเซลละบาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน			วัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย		
1	คิดค่าขนย้ายดินรถ 6 ล้อ ที่ 4,000 กม.	ลบ.ม.	6,000.00			22.29	133,740.00	
2	คิดค่าขนย้ายดินรถ 6 ล้อ ที่ 5,500 กม.	ลบ.ม.	8,062.00			24.63	198,567.06	
3	ค่าตัดถ่ายดิน+ปรับแก้ดิน+ต้นดิน	ลบ.ม.	14,062.00			6.62	93,090.44	
			ยอดรวม				425,397.50	

สำเนาถูกต้อง

นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร
หัวหน้าฝ่ายการโยธา